

ԵՐԵՎԱՆԻ «Հ 120 ՄՍՈՒՐ-ՄԱՆԿԱԿԱՐԳՆԵՐ» ՀՈԱԿ-Ի ՏՆՕՐԵՆ

ԴԻՆԱ ՍՈՒՐԱԴՅԱՆ

Ս. Ս.

Կ. Տ.

16 մարտի 2022 թ.



Պատվիրատու՝ Երևանի «Հ 120 մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
բաժին 09, խումբ 01, դաս 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Սննդամթերք					
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	348	700	243,60
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ/	ՄԱ	լիտր	1000	30	30,00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	1050	60	63,00
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	450	50	22,50
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	480	50	24,00
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	4400	20	88,00
15112150	Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/	ՄԱ	կգ	2050	50	102,50
15111120	Տավարի միս	ՄԱ	կգ	4000	80	320,00
03221100	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՄԱ	կգ	280	20	5,60
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	40	12,00
15331167	Կանաչի /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՄԱ	կգ	1950	10	19,50
15331167	Կանաչի անանուխ /նանա/	ՄԱ	կգ	1950	5	9,75
03221410	Կաղամբ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՄԱ	կգ	320	20	6,40
15331161	Սոխ	ՄԱ	կգ	360	10	3,60
15542100	Կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	2000	10	20,00
15511200	Կաթ	ՄԱ	լիտր	430	100	43,00
03142510	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	85	400	34,00
15551600	Մածուն 3	ՄԱ	կգ	470	100	47,00
15551300	«Նարինե»	ՄԱ	հատ	200	60	12,00
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ/	ՄԱ	լիտր	1000	60	60,00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	980	80	78,40
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	400	100	40,00
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	480	120	57,60
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	4000	100	400,00
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	368	500	184,00
15112150	Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/	ՄԱ	կգ	2000	100	200,00
03221100	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՄԱ	կգ	280	40	11,20
15863200	Թեյ	ՄԱ	կգ	2880	1	2,88
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	80	24,00
03221410	Կաղամբ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՄԱ	կգ	320	60	19,20
15332412	Չամիչ	ՄԱ	կգ	1600	5	8,00

15331161	Սոխ	ՄԱ	կգ	360	50	18,00
15872600	Սոդա	ՄԱ	կգ	470	1	0,47
15871257	Վանիլին	ՄԱ	կգ	8000	1	8,00
15551300	«Նարինե»	ՄԱ	հատ	220	150	33,00
15542100	Կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	2000	20	40,00
15511200	Կաթ	ՄԱ	լիտր	430	80	34,40
03142510	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	65	1000	65,00
15551600	Մածուն 3	ՄԱ	կգ	470	100	47,00
	Տնտեսական ապրանքներ և խոհանոցային պարագաներ					
39831210	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	320	650	208,00
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	լիտր	370	150	55,50
39831247	Ժավել	ՄԱ	լիտր	230	370	85,10
39812100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	1180	130	153,40
39221490	Ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	150	390	58,50
39221500	Ճիւղ	ՄԱ	հատ	100	400	40,00
39522330	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	100	400	40,00
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	350	56	19,60
33761400	Անձեռոցիկ սեղանի	ՄԱ	տուփ	140	1200	168,00
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	580	58,00
39835000	Հատակի մաքրման դույլ իր փայտով, ինքնաքամող	ՄԱ	հատ	7000	2	14,00
39831247	Ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	750	170	127,50
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	350	170	59,50
19642000	Պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	տուփ	120	25	3,00
	Շինանյութ					
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2700	5	13,50
44411120	Ծորակ արմնկային	ՄԱ	հատ	8500	5	42,50
31531300	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	2700	10	27,00
31588400	Վարդակ ներքին	ՄԱ	հատ	700	10	7,00
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	850	2	1,70
44531130	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	8	1000	8,00
31221242	Դյուբել	ՄԱ	հատ	8	1000	8,00
44531193	Անկյունակ մետաղական	ՄԱ	հատ	180	30	5,40
44111439	Ներկ (փշովի)	ՄԱ	հատ	1200	10	12,00
31686100	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	210	20	4,20
44163280	Ճկախողովակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	1800	10	18,00
44163280	Ճկախողովակ գուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	2200	10	22,00
24951130	Սիլիկոն տնտեսական	ՄԱ	հատ	2800	2	5,60
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	70	300	21,00
31683100	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	10	25,00
44331100	Ռեյկա	ՄԱ	հատ	400	30	12,00
	Գրասենյակային ապրանքներ					
30192130	Մատիտ գունավոր 12 գույն	ՄԱ	տուփ	800	128	102,40
44811500	Զրաներկ 12 գույն	ՄԱ	տուփ	400	140	56,00
24951410	Պլաստիլին 12 գույն	ՄԱ	տուփ	600	140	84,00
24911500	Սոսինձ 8 գ	ՄԱ	հատ	200	260	52,00
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	15	5000	75,00
30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2000	20	40,00
30197230	Պապկա մանկական	ՄԱ	հատ	70	260	18,20
30197644	Թուղթ Ա5	ՄԱ	տուփ	1800	2	3,60
30197234	Պապկա մեծ	ՄԱ	հատ	1800	10	18,00

30197230	Պապկա փոքր	ՄԱ	հատ	1350	10	13,50
30197230	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
30197231	Ֆայլ 50 միկրոն	ՄԱ	տուփ	1250	20	25,00
30192730	Կազմ ինքնակաշուն (ռուլոն)	ՄԱ	հատ	850	5	4,25
22811110	Երեխայի հաճախման հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	800	1	0,80
22811110	Աշխատողների հաճախումների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22811110	Սննդի շրջ. գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
	Այլ ապրանքներ					
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	30000	1	30,00
30192150	Կնիք	ՄԱ	հատ	14000	1	14,00
	Փոքրարժեք և արագամաշ առարկաներ					
31681900	Դռել	ՄԱ	հատ	25000	1	25,00
42921180	Կշեռք փոքր	ՄԱ	հատ	13000	1	13,00
38411200	Ջերմաչափ հեռահար	ՄԱ	հատ	25000	1	25,00
39221100	Հարիչ	ՄԱ	հատ	20000	1	20,00
	Մեքենասարքավորումներ					
42921180	Կշեռք մեծ	ՄԱ	հատ	33000	1	33,00
42921180	Կշեռք միջին	ՄԱ	հատ	28000	1	28,00
39713432	Փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	59000	1	59,00
30239120	Տպիչ երեքը մեկում	ՄԱ	հատ	120000	1	120,00
37411580	Դեղերի թերմո սառնարան	ՄԱ	հատ	65000	1	65,00
	Դեղորայք					
33141112	Սպեղանի Քանգինբանտ N10	ՄԱ	հատ	70	40	2,80
33661122	Պարացետամոլ դ/հ 0.5գ N10	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
33691201	Կատվախտի ոգեթուրմ 30մլ	ՄԱ	հատ	140	2	0,28
33691201	Կատվախտի հանուկ N50	ՄԱ	հատ	230	4	0,92
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ 3% 100մլ	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
33141156	Ձեռնոց ոչ ստերիլ նիտրիլ առանց փոշու N100	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
33141133	Ստերիլ բժշկական անձեռոցիկ N20 16*14	ՄԱ	հատ	300	5	1,50
	Անվտանգության համակարգ					
35121320	Անվտանգության տեսախցիկ Hikvision Hikvision DS-2CE56HOT-ITPFS	ՄԱ	հատ	35000	1	35,00
35121320	Անվտանգության տեսախցիկ Hikvision DS-2CE56DOT-IRP	ՄԱ	հատ	25000	4	100,00
35121100	Անվտանգության Hikvision DVR DS-7208HUHI-K2	ՄԱ	հատ	42000	1	42,00
30232231	Կոշտ սկավառակ Hikvision	ՄԱ	հատ	30000	1	30,00
30237112	Սնման աղբյուր	ՄԱ	հատ	10000	1	10,00
32581120	Լար CCTV	ՄԱ	մետր	250	100	25,00
32581120	Լար BNC	ՄԱ	մետր	500	10	5,00
32581120	Լար AC	ՄԱ	մետր	500	5	2,50
31331270	Հոսանքի լար	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
31211520	Տուփ	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
32581120	Լար UTP 6	ՄԱ	հատ	250	50	12,50
	Աշխատանքներ					
45461100	Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	698000	1	698,00
39522290	Եվրոպատուհանի ցանց	ՄԱ	քմ	10000	4,56	45,60

	Ծառայությունների					
50311240	Քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	20	60,00
79411210	Գնումների տարեկան պլանի նախագծի կազմում, փոփոխությունների իրականացում, հրամանների նախագծերի կազմում	ՄԱ	հատ	26000	1	26,00
79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) ենթակետով	ՄԱ	հատ	13000	6	78,00
65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	մ/իւ	139	39172	5444,91
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ	53,48	46783	2501,95
65210000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գծով	ՄԱ	ամիս	5	28980	144,90
64211110	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	հատ	4800	12	57,60
64211110	Խոսակցության վճար	ՄԱ	րոպե	80	480	38,40
72411100	Ինտերնետ	ՄԱ	հատ	5200	12	62,40
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	մ/իւ	200,47	3199	641,30
85141100	Բուժ. զննություն	ՄԱ	մարդ	7000	18	126,00
90671100	Ախտահանության ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	10	50,00
90531100	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	ք.մ	4	27900	111,60
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					15058,52